Procurator. C. Propo sio actois ptra qua exceptio rei iudicate non ob staret si dominus verus egisset non facit stipula tionem de rato comitti. h. d.

Ex. s. sequenti. C. Si pñctus meus petit re ab eo cui ego vedi di z pmissi de euictioe ego possuz coparere z pe tere copromissuz vigore statuti loquētis de cau sis inter pñctos copromittēdis: ibi. Per hoc. Et an ex debito naturali possit obijci compnesa tio: ibi. Secundo.

Si procurator. C. Hic ē m vuz singularis. s. z. h. d. Defensor ex necessitate pot exceptio nē ex sua psona pponere. h. d. aduerre. C. Op. z vñ qd postq dñs recepit pecuniaz a pcuratore vñ hñe ratu factuz ab eo: vt. l. qdā. s. de euic. z. l. cū indebitū. C. de pdi. inde. z sic postea no pot iprobare. So. itellige hic post iprobationē scāz sibi solutū. C. Itē op. qd ista exceptio doli qd cō petir pncipali cōperat et ipi pcuratori: ur. l. quo eniz. s. iul. j. e. So. dicit qdā: vt Ja. de are. hoc ee vey qd et pcuratori cōperat: qd mibi no placet. na exceptio doli qd cōpetit ex ratihabitioe fa cta postea post iprobationē cōpetit ipsi pcura tori sicut dño: vt. l. p. traria. z no. in. l. dispensato rez circa finē. s. de solu. s3 bec exceptio doli non causat ex ratihabitioe. no enim pot hñe ratu: qa termini sūt mutati: vt. l. cū indebitū. j. e. z. l. bo. noz. s3 causatur ista exceptio ex debito naturali quod ipsi dño no pcuratori cōpetit. Cōtra hoc op. si cōpetit dño z no pcuratori: ergo dñs qui defendit pcuratorē no poterit vti ista exceptioe cū no obeat melior pditio ee pcuratoris seu de fensoris qd dñi: vt. l. si minor. s. qm. s. de pcur. Rō ibi loquit in defensore volutario. hic loqui tur in defensore necessitate. necessitate tñ causa tiua: qa si pcuratorē no defederet pcurator ha beret regressum ptra eū: vt hic dicit: vñ pot ex ceptionē ppōere ex psona sua. simile in. l. idē qz. s. gñaliter. s. mā. z facit. l. s3 z si lege. s. item. s. de peti. here. qd no. p Dy. in. l. marcel. z ibi dixi. s. de fideiuf. Per hoc ego determinauit qd si pñctus meus petit re ab exneo cui ego vedi di z cui de euictione teneor qd ego coparēs pos sum petere qd fiat copromissum ex vigore statu ti loquētis d qōib copromittēdis iter pñctos. In contra. fortiter facit. l. vēditor. s. de iudi. qd dic vt in disputatioe mea q incipit pñctū ciuita tis pifane decreuit. C. Quero dicit hic qd stipu latio comittit. qro ad qd comittat. dicit qd am ad sūptus litis tm: vt. l. si sine. s. cū aut. z. s. mar cell. glo. dicit qd comittit ad totā qñtitate: z ad

C. Cōpetat Adde glo. z bar. in. l. cu3 bis. s. fide. iussor. z in. l. iterdu. z ibi bal. de codi. indebi. C. Determi nau. ad hac. q. vide bal. in. l. i. C. vbi in re actio z post bal. ibi qd dicit bar. in. d. l. vēdi. tor. p bal. in. l. eptoz. C. de euic. pe. de anch. l. c. significasti. de fo. cōpe. An aut cleri cus defēdes actorē possit declinare so rū. gl. ponit. xj. q. i. cleri. cū. spe. in ti. de pmo de creto. s. re. stat. ver. qd si dominus. z guil. d. cu. in. d. l. cū cle ricus. C. de epi. z cle. Ad de qd dicit bal. in. l. si q. s. de his q sunt sui vel alie. iuris. qd pater in cas bus in qbus ex dicto filij pot dānu pa ti poterit i. pune decli nare foruz filij forte cle ricus hoc si possit: de q per cūde i. l. reos. C. de accu. z bar. i. l. pen. s. ad crimē. de pu bli. iud. i. vj. col. z ad bar. to. hic vide guil. de cu. i. auē. clericus. C. de epi. z cler. z glo. z. q. i. clericū.

Si quis

Et

Et

Et

Et

Et

ym

**a** C Exceptio doli. S. hoc no videt ve ru p no. per bal. in. l. ij. C si aduer. sol. b C Si qd a pcur. op. q vide in. l. i. iuradu q ex couetioe. cu duab' seq. in glo. mag. ad h. de iureiu. c Tuz. a quali ter pstituat. Vide aliqd per bar. in. l. i. actor. C. d. appel. d C Sequat decretu. Et adde qd legif z no. ma xime p bal. l. oes. C. d. epi. z cle. sed ad que ptimeat iuenire acto rez seu cura torem an ad minorem an ad aduerfa riu z an ad iudicem spe etet illu da re adulto ad lites nemine petere: qd tutor bz cuz pupillo lites vide de istis per bal. in. l. mut'. S. i. q. s. de pecu. z actor a tuto re pstitutus dz pducere actoris z tu tela simul z qd: vtrum si mul oppo. p pre. vid bal. j. de ne. ge. i. l. i. liberto. S. qd. Jre an possit minor ad curatore z actori pe tedi cogi p dditores vel creditores. vide bal. i. l. i. ait ptoz. S. i. ff. de mino. vbi dicit q sic. z an ac tor: possit co stitui ad fu tura. vide bar. in. l. i. cui eoz. S. sed si ita. ff. qd cu. iusqz vni. no mi. z ibi bar. in. iij. col. in telligit pdi. eta q aut est dat' ab vni. uersitate: et pot qz itelli gif actor. i. iudic': aut est dat' a pri uato z si po. terit. si autē daf ad cas simpliciter i telligitur ad

totu interesse. z hoc velle tex. hic tn plenius di ca in. d. s. cu aut. z. s. marcellus. S. Scdo quero certu est q secuta absolutio a ho debito rema net debitu naturale. vtz ex tali debito possit op poni copesatio. fm gl. q est hic v' casus qz copē satio possit opponi in glo. sup hbo excepti. hoc tenebat By. doc. oes nri tenet cōtra. p. d. l. quo enim. z qd ibi no. ad hāc. l. rñdēt qz hic est excep tio doli nō copesatiois. nā copesatio est debiti z crediti ptributio. z sic o3 q actor z reus iuicē sint debitores z creditores. hic aut est vnu debi tuz qd penit z de quo exceptio oppōit. ita tenet doc. C. de compēsa. l. ex cā. z ibi plene vide Ly. C. Quero vtrū dñs iste possit suscipere defensione istius pcuratoris eo inuito. glo. q est hic dicit q nō. C. Sed ptra hoc op. de. l. solutionē. s. de so. Rñ. ibi loquit qñ suscipiebat aīo nouandi: z vo lēte actore reo inuito. secus vt ibi dixi. C. Jte cō tra hoc op. glo. de. l. i. pcurator. s. de pcur. glo. nō soluit. dicas qz ibi ambo pcurtūt in iure iam qñto dño. hic loquimur in iure qñredo qz pcura tore inuito nō pōt qñi dño. ita itelligit dñm Jo. C. Quero an isto casu cū pcurator nō patit dñz defendere possit agere cōditione indebiti vel si ne causa ptra dñm. rñdeo nō: ga dñm illud sen tit sua culpa z dñm quod quis sua culpa zc.